
平成２８年 ７月吉日 

お客様各位 

 

                          株式会社 ケイヒン 

                           横浜市神奈川区東神奈川1-1 

                              TEL 045-453-1611 

                              FAX 045-453-1619 

 

 

夏期休業のお知らせ 

 

 

拝啓、貴社ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

いつも格別なるお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では下記の通り夏期休業とさせていただきます。 

皆様には御不便をお掛けすることになるかと思いますが、よろしくお願い申し上げます。   

                                敬具 

 

 

記 

 

夏期休暇 

    ８月 ６日（土） ～ ８月１４日（日） 

 

 

◆平成２８年８月１５日（月）９：００ より通常業務となります。 

 

 

                                                                   以上 

 

 


